



T.C.  
TEKİRDAĞ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
MECLİS KARARI

Karar No	:760	Karar Tarihi	:14/04/2021
Karar Dönem	:2021/Nisan	Birleşim/Oturum	:1/1
Evrak Tarihi	:09/02/2021	Evrak No	:10304
Talep Eden Birim	:Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı		
Konu	:ÜCRETE TABİ İŞLER TARİFESİ		

**KARAR**

**TALEP:**

Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Gelir Şube Müdürlüğü'nün 09/02/2021 tarih ve 10304 sayılı yazısı ile; İlçe Belediye Başkanlıklarından gönderilen maliyet tabloları ile temin edilen diğer verilerin kontrolü ve incelenmesi neticesinde, İlimiz genelindeki işyerleri hakkında gerekli sınıflandırma ve kategorize etme işlemlerinin tamamlanmasını müteakip Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik ile Evsel Katı Atık Tarifelerinin Belirlenmesine Yönelik Kılavuz hükümlerine uygun şekilde hazırlanan ve 11 İlçe Belediyesi adına Büyükşehir Belediyesi tarafından uygulanacak olan (tahakkuk, tebliğ, tahsil ve takip işlemleri yapılacak olan) Evsel Katı Atık Toplama ve Taşıma ücretlerine ilişkin tarife teklifleri ile Belediyemizce uygulanacak olan (Büyükşehir Belediyesine ait) Evsel Katı Atık Bertaraf Ücretlerine ilişkin tarife tekliflerinin hazırlanarak gönderildiği belirtilerek, konunun 2021 yılı Şubat ayı Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığının 05.02.2021 tarihli ve E- 9872 sayılı yazı ekte sunulmuş olup, konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

**KOMİSYON RAPORU:**

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; 11 İlçe Belediyesi adına Büyükşehir Belediyesi tarafından uygulanacak olan (tahakkuk, tebliğ, tahsil ve takip işlemleri yapılacak olan) Evsel Katı Atık Toplama ve Taşıma ücretlerine ilişkin tarife ile Belediyemizce uygulanacak olan (Büyükşehir Belediyesine ait) Evsel Katı Atık Bertaraf Ücretlerine ilişkin tarifenin ekli listede Komisyonumuzca düzenlendiği şekliyle kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 14 Nisan 2021 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

**KARAR:**

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.

  
Münir KARAEVLİ  
Meclis Birinci Başkan V.

Erhan BAŞTAK  
Katip

Gökay KELEŞOĞLU  
Katip